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Laakson yhteissairaala -hankkeen 
rakennustöitä kesäkuussa 
 
Auroranportin uuden ajotunnelin ja risteysalueen 
väliselle alueelle jäävät katutyöt on aloitettu, ja ne 
valmistuvat arviolta syyskuun loppuun mennessä. 
Liikenne Auroran sairaalaan on auki koko työn ajan. 

Urheilukadun pohjoisempi työmaaportti on poistunut 
käytöstä ja työmaaliikenne kulkee työmaan etelä-
päästä.   

Lääkärinkadun peruskorjaus aloitetaan kesällä, ja 
se tulee aiheuttamaan vaihtuvia liikennejärjestelyjä. 
Töiden arvioidaan valmistuvan tämän vuoden ai-
kana. Liikenne Laakson sairaalaan on auki koko 
ajan. 

Laakson sairaala-alueella rakennustyöt etenevät 
useassa paikassa. Kesän aikana tehdään päära-
kennuksen pohjoisen osan pihatyöt valmiiksi. 

Laakson sairaala-aluetta kiertävä vanha muuri kun-
nostetaan syksyn 2025 – kevään 2026 aikana. Kun-
nostustyöt jatkuvat Urheilukadun puoleisella sivulla. 

Laakson kentällä geotermisen energiakaivon poraa-
minen jatkuu. Työt aiheuttavat melua. 

 

Työajat: Laakson ja Auroran sairaala-alueilla sekä Laak-
sonkentällä tehdään meluavia töitä, kuten porausta ja lou-
hekuljetuksia ma–la klo 7 – 18. Maan alla kalliotunnelissa 
työajat ovat pidemmät kuin maan päällä: meluavia töitä ja 
louhekuljetuksia tehdään ma–pe klo 7 – 21 ja la klo 7 – 18 
ja muita kuin meluavia töitä ma–pe klo 6 – 22 ja la klo 7 – 
18. Työskentelemme muinakin aikoina, ja näistäkin töistä 
syntyy jonkin verran ääntä.  

Dals samsjukhusprojekt i juni 

 
Gatuarbeten mellan Aurorasports ny körtunnel och 
korsningområdet är i gång. Dom är utförda på slutet 
av september. Vägen till Auroras sjukshus är i and-
vändning hela tiden. 

Idrottsgatans byggartrafik går via södra porten. 
Norra porten är inte i bruk mera. 

Läkaregatans grundrenovering börjar i juni 2026. 
Ändringar i trafik och parkering kommer när arbetet 
pågar. Arbetet är utfört vid årsskiftet. Trafiken till 
Dals sjukhus pågar under renoveringsarbeten nor-
malt. 

Byggnadsarbeten pågår i alla delar av nybygget. 
Under sommaren utförs gårdarbeten i huvudsbygg-
nadens norra delar. 

Den gamla muren rund sjukhusområdet skall retu-
seras under hösten 2025 – våren 2026. 
 
Borrningen av en geotermisk energibrunn fortsätter 
på Dals ridfält. Borrandet orsakar buller. 
 
 
 
 
 
 
Arbetstiderna: På sjukhusområdet och Dals plan utförs 
arbeten som orsakar ljud 
måndag – lördag klockan 07.00 – 18.00. 
i bergtunnel är arbetstiden längre. Bulriga arbeten görs 
måndag – fredag klockan 07.00 – 21.00 och på lördagen 
07.00 – 18.00. Arbeten som inte orsakar so mycket ljud ut-
förs på vardagarna mellan 06.00 – 22.00 
och på lördagarna 07.00 – 18.00. Vid behov kan vi jobba 
också på avvikande tidpunkterna. 


